
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 1 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Ziemas prieki Zeldenā (Solden) 

 18.01. – 25.01.2026., 8 dienas, cena 1700 EUR  

Zeldena, ļoti  dzīvīgs un dinamisks slēpošanas kūrorts Tiroles reģionā Austrijā, bagātīgais slēpošanas trašu tīkls, 
garantēts sniega daudzums visas sezonas garumā, kā arī iespējas sasniegt trīs vairāk nekā 3000 metru augstas kalnu 
virsotnes. Tas padara Zeldeni par vienu no populārākajiem Austrijas tūrisma galamērķiem. Arī neskaitāmie après-ski kur 
ar skaļu mūziku un glāzi williams  iespējams nosvinēt izdevušos dienu uz kalna. Pateicoties augstajam trašu novietojumam 
Alpos (sākot no 1350 līdz 3340 metriem virs jūras līmeņa), kā arī mākslīgā sniega ražošanas sistēmām, kuras ierīkotas 
vairāk nekā 67% trašu, slēpošana un snovošana Zeldenē iespējama no oktobra līdz pat maijam. Zeldene būs īpaši tuva 
tiem, kuriem patīk gari nobraucieni un slinkums stāvēt nebeidzamās rindās pie pacēlājiem. Dzīvosim greznā 4* viesnīcā 
Langenfēldē, no kuras ar ski busu dosimies uz pacēlāju. Gardi baros, veldzēsimies baseinos, saunās, kā teikt ar šiku!   

1. diena -  18.01. Dodamies ceļā! (V)  

• Lidojums Rīga – Insbruka 06:20-07:45 

• Transfērs (70km) ar privāto autobusu no Insbrukas 
lidostas uz  Langelfeldas ciematu, Oectas ielejā 

• Iekārtošanās 4* https://bergwelt.at/suite-abendrot/ 

• Vakariņas 

2.-7. diena -19.01.-24.01. Alpos viss kārtībā (B, V) 

• Aktīvā atpūta! Slēpošana un citas izklaides! Kalnu 
slēpošanai piedāvājam 6 dienas Solden, nobraucienus 
visām gaumēm. Piedāvāsim pārgājienu ar sniega 
kurpēm vai slidošanas un distanču slēpošanas iespējas 
– ja laika apstākļi atļaus... Var doties uz Insbruku 
ekskursijā...Visām gaumēm! 

8.diena – 25.01. Uz mājām! (B) 

• Transfērs uz lidostu 

• Lidojums Insbruka – Rīga 08:35-12:00 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums ekonomiskajā klasē Rīga – Insbruka – Rīga 
(Airbaltic, 23kg reģistrētā bagāža, 8kg rokas bagāža un 
slēpju bagāža 23kg, kopā 54kg) 

• Privātais transfērs: lidosta – viesnīca - lidosta (degvielas 
izmaksas, maksas ceļi, stāvvietas, ceļu nodokļi) 

• Dzīvošana 4* Hotel Bergwelt, Abendrot kategorijas 
istabās (35m)  divvietīgos numuros ar ērtībām. Viesnīcā 
bagātīgas brokastis, pēcpusdienas zupa, 1x strūdeļu 
pasākums, 7 bagātīgas vakariņas vairākās kārtās! 

• Viesnīcā  saunu komplekss, jakuzzi, baseins, tējas 
saunas kompkelsā 

• ski bus bus 50m no mājas uz Solden, ik pa 20 minūtēm 

• Grupas vadītāja pakalpojumi 

• Ceļojuma organizācija 

 Ceļojuma cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi  

• Ceļojuma apdrošināšana un civiltiesiskā apdrošināšana 

• Dzeramnaudas viesnīcas apkalpojošam personālam 

• Pacēlāja karte, inventāra īre un instruktori: 
https://www.soelden.com/en 

 Ievērībai:  

• Atlaides bērniem, ja dzīvo kopā ar vecākiem – pēc 
pieprasījuma, atkarībā no vecuma un istabas tipa!  

• Vienvietīgās istabas pēc pieejamības un pieprasījuma ar 
piemaksu – 700 EUR 

• Minimālais skaits grupā ir 14 personas. Ja 30 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts mainot cenu vai tiek 
atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt, mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase 
vai eID 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 500.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 700.00 15.10.2025 
Atlikusī summa 500.00 15.12.2025 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 15.10.2025 300.00 EUR / no personas 
No 16.10.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 16.12.2025 100% no Pakalpojuma cenas 
 

https://bergwelt.at/suite-abendrot/
https://www.hotelbergwelt.com/

	Ziemas prieki Zeldenā (Solden)
	18.01. – 25.01.2026., 8 dienas, cena 1700 EUR
	1. diena -  18.01. Dodamies ceļā! (V)
	2.-7. diena -19.01.-24.01. Alpos viss kārtībā (B, V)
	8.diena – 25.01. Uz mājām! (B)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojuma cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


